ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN MƯỜNG TÈ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Mường Tè, ngày 05 tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội thao bắn súng quân dụng cho Dân quân tự vệ và

Hội thao Thể dục, thể thao quốc phòng năm 2024

Kính gửi: ..................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 1103/KH-UBND ngày 06/5/2024 của UBND

huyện Mường Tè về việc tổ chức Hội thao bắn súng quân dụng cho dân quân tự

vệ và thể dục thể thao quốc phòng năm 2024 .

Được sự nhất trí của Thường trực Huyện ủy, thống nhất của HĐND

huyện, Ủy ban nhân dân huyện Mường Tè kính mời đại biểu tham dự Hội nghị,

cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Trân trọng kính mời đại diện Lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh;

- Trân trọng kính mời đại diện Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện phòng chuyên môn của Bộ CHQS tỉnh: Tham mưu, Chính trị,

Hậu cần - Kỹ thuật;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn; Chỉ huy trưởng Ban CHQS

các xã, thị trấn; CHT, CTV Ban CHQS tự vệ Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện;

2. Thời gian: Bắt đầu từ 07h30’ ngày 07/6/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm:

- Địa điểm khai mạc: Sân Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Khu phố 1, thị

trấn Mường Tè.

- Địa điểm tổ chức Hội thao: Thao trường bắn súng Ban CHQS huyện.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND - UBND huyện trân

trọng kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần, địa điểm và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, Ban CHQS huyện.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Dưỡng

		2024-06-05T08:57:58+0700

		2024-06-05T09:27:49+0700

		2024-06-05T09:27:49+0700

		2024-06-05T09:28:59+0700